
• 

• 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 78/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 16 listopada 2018r. 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (T. j. Dz. U. z 2018r. poz.994, poz.1000, poz.1349 i poz.1432), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz.2077, oraz z 2018 roku poz.62, poz.1000 i poz.1 366, poz. 1669 i 1693), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 7.880,00 zł. , i zmniejsza się o 
kwotę 34.497,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.1 Dochody budżetu gminy na 2018 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynoszą 
18.781.902,86 zł . 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 121.746,37 zł., i zmniejsza się o 
kwotę 148.363,37 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2.2 Wydatki budżetu gminy na 2018 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 
wynoszą 21.400.885,59 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr 78/18 
Wójta Gminy z dnia 16. l l.2018r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział § Nazwa Zmnie.iszenia Zwiekszenia 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

751 oraz sądownictwa 0,00 950,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 950,00 852 Pomoc społeczna 0,00 6 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 000,00 855 Rodzina 34 497,00 930,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracj i rządowej oraz 
innych zadaf1 zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami I O 632,00 930,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiąceeego pomoc państwa w 

2060 wychowywaniu dzieci 23 865,00 0,00 
Ogółem 34 497,00 7 880,00 

Uzasadnienie: Zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Nr DSK-3 13-23-9/18 w dziale 751 zwiększono dochody na sfinansowanie zadań związanych z przechowywaniem w 2018r. depozytów z wyborów samorządowych przeprowadzonych w 2018r. 
W dziale 852 decyzją Wojewody Nr FB-l.3111 .1.404.2018 zwiększono dochody na 
wypłatę dodatku w wysokości 250zł. dla pracowników socjalnych, oraz zwiększamy 
dochody w dziale 855 zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-1.31 11.1.439.2018 
na realizacje zadań dotyczących programu Dobry Start. 
W dziale 855 zmniejszono dochody zgodnie z decyzją Wojewody 
Nr FB-1.3 11 1.1.436.2018 realizację świadczeń rodzinnych, decyzją 



• 

• 

Nr FB-1.3111.1.421.2018 na realizację zadań związanyh z przyznawanim Kart Dużej 
Rodziny,decyzją Nr FB-I.3111.1.405.2018 na ralizację programu Dobry Start, 
decyzją Nr FB-l.3111.1.424.2018 na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci. 

9 9/T / 
m,' ~ 



• 

• 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/ 18 
Wójta Gminy z dnia 16.1 I .2018r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 3 490,00 10 060,00 

40002 Dostarczanie wody 3 490,00 IO 060,00 
Wydatki bieżące w tym: 3 490,00 10 060,00 
zadania statutowe 2 000,00 10 060,00 
wynagrodzenia i pochodne 1 490,00 0,00 

750 Administracja publiczna 23 700,00 23 700,00 
75011 Urzędy wojewódzkie/własne ~miny/ 750,00 750,00 

Wydatki bieżące w tym: 750,00 750,00 
zadania statutowe 0,00 750,00 
wynaITTodzenia i pochodne 750,00 0,00 

75022 Rady gmin 0,00 6 800,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 6 800,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 6 800,00 

75023 Urzędy gmin 19 100,00 2 100,00 
Wydatki bieżące w tym: 19 100,00 2 100,00 
wynagrodzenia i pochodne 19 100,00 0,00 
zadania statutowe 0,00 2 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 100,00 
Promocja jednostek samorządu 

75075 terytorialnego 1 350,00 I 350,00 
Wydatki bieżące w tym: 1 350,00 1 350,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 1 350,00 
zadania statutowe 1 350,00 0,00 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

75085 terytorialnego 2 500,00 2 500,00 
Wydatki bieżące w tym: 2 500,00 2 500,00 
wynagrodzenia i pochodne 2 000,00 2 000,00 
zadania statutowe 0,00 500,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 



75095 Pozostała działalność 0,00 10 200,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 10 200,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 6 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 4 200,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

751 prawa oraz sądownictwa 1 765,00 2 715,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 

75109 powiatowe i wojewódzkie/zlecone/ 1 765,00 2 715,00 

Wydatki bieżące w tym: 1 765,00 2715,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 1 765,00 

zadania statutowe 1 765,00 950,00 

Bezpieczeńsh\'O publiczne i ochrona 
754 zdrowia 0,00 7 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 7 000,00 

zadania statutowe 0,00 6 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 

758 Różne rozliczenia 13 570,00 0,00 

75818 Rezerwy Of!Ó/ne i celowe 13 570,00 0,00 

Wydatki bieżace w tym: 13 570,00 0,00 

zadania statutowe 13 570,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 57 550,00 57 550,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 50 950,00 

Wydatki bieżace w tym: 0,00 50 950,00 

zadania statutowe 0,00 42 350,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 8 600,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
80103 podstawowych 0,00 800,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 800,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 800,00 

Inne formy wychowania 
80106 przedszkolnego 0,00 900,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 900,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 900,00 



'\ J' .. • . 

80110 Gimnazia 5 050,00 3 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 5 050,00 3 000,00 

wynagrodzenia i pochodne 1 700,00 0,00 

zadania statutowe 3 350,00 0,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

80149 wychowania przedszkolnego 20 000,00 300,00 

Wydatki bieżące w tym: 20 000,00 300,00 • wynagrodzenia i pochodne 15 000,00 0,00 

zadania statutowe 5 000,00 0,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 300,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 

80150 młodzieży w szkołach podstawowych 32 500,00 1 600,00 

Wydatki bieżące w tym: 32 500,00 1 600,00 

wynagrodzenia i pochodne 15 200,00 0,00 

zadania statutowe 17 300,00 0,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 600,00 

852 Pomoc społeczna 1 271,00 7 271,00 

• 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 0,00 7 271,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 7 271,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 6 000,00 

zadania statutowe 0,00 1 271,00 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

85228 usługi opiekuńcze 1 271,00 0,00 
Wydatki bieżące w tym: 1 271 ,00 0,00 
zadania statutowe 1 271 ,00 0,00 

855 Rodzina 47 007,37 13 440,37 

85501 Świadczenia wychowawcze /zlecone/ 25 097,37 1 232,37 
Wydatki bieżące w tym: 25 097,37 1 232,37 
wynagrodzenia i pochodne 450,37 50,00 
zadania statutowe 782,00 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 865,00 1 182,37 



Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85502 z ubezpieczenia społecznego /zlecone/ 19 894,00 11 278,00 
Wydatki bieżące w tym: 19 894,00 11 278,00 
wynagrodzenia i pochodne 2 128,00 10 949,00 
zadania statutowe 0,00 329,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 766,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny/zlecone/ 96,00 0,00 
Wydatki bieżące w tym: 96,00 0,00 
zadania statutowe 96,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny /zlecone/ 1 920,00 930,00 
Wydatki bieżące w tym: 1 920,00 930,00 
wynagrodzenia i pochodne 120,00 24,00 
zadania statutowe 0,00 6,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00 900,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 10,00 10,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10,00 10,00 
Wydatki bieżące w tym: 10,00 10,00 
wynagrodzenia i pochodne 10,00 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 10,00 
Razem 148 363,37 121 746,37 

Uzasadnienie: W dziale 751 zgodnie z decyzją KBW zwiększono wydatki statutowe związane z 
przechowywaniem depozytów z wyborów samorządowych. 

Zwiększamy wydatki zgodnie z decyją Wojewody w dziale 852 na wypłatę dodatku dla 
pracowników socjalnych, w dziale 855 na realizację rządowego programu Dobry Start. 
Zgodnie z decyzją Wojewody zmniejszamy wydatki w dziale 855 na realizację świadczeń 
rodzinnych, zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny oraz realizację programu 
Dobry Start. 
W pozostałych przypadkach dokonano zmian w działach w celu bieżącej realizacji 
budżetu. 


